

Utran kesäteatteri

Kesällä 2021 Utran uudessa Teatterissa tutustutaan Anopin sielunmaisemaan pohjoiskarjalaisella mökkilomalla.

Kiireistä arkea Helsingissä elävä pariskunta päättää viettää kahden viikon kesälomansa miehen perintömökillä Tuupovaarassa. Mutta kukas matkaan lähtekään – no tietysti anoppi. Tässä ovat lähtökohdat huumoria ja maalaisromantiikkaa pursuavalle tarinalle. Tuleeko mökkilomasta stressaava? Onko elo maalla yhtä juhlaa? Salaisuudet selviävät musiikkikomediasa nimeltä "Anoppi".

Rooleissa nähdään Eija Vilpas, Antti Heikkinen, Olli-Kalle Heimo ja Regina Launivuo. Tekstistä ja uudesta musiikista vastaavat Antti Heikkinen ja Ilja Teppo.

Näytelmän ohjaa Olli-Matti Oinonen. Esitys kestää väliaikoineen n. 2 tuntia.



Outokummun Vanha Kaivos n. klo 10.30

Kiehtovaa Kaivoshistoriaa – opastettu kierros sisältää:

*Videoesityksen Kuparille rakennettu

*Opastettu kierros Museotunnelissa ja Kaivoseossa sekä näyttelyissä

*Kierroksen kesto n. 1,5 – 2 tuntia

Ryhmä jaetaan kahteen pienempään ryhmään, jotta kuuluvuus tunnelissa varmistetaan kaikille.

Tunnelissa lämpötila on n. 8 astetta, hyvä varata pitkähihaista vaatetusta.

Tunneli on sorapintainen, jalkineet sen mukaisesti.

Lounas ravintola Vanhassa Kaivoksessa n. klo 12.30, noutopöytä
Ravintola sijaitsee kaivoseon välittömässä läheisyydessä

Malmitalossa Kaivospuoti – matkamüstyymälä, jossa toinen ryhmä voi piipahtaa ennen kierrosta ja toinen kierroksen jälkeen (15 min väli kierrosten välissä)

1900-luvun alussa Outokumpu oli pieni kylä Kuusjärven pitäjässä, Savo-Karjalan rajamailla. Kuparimalmin löytöminen vuonna 1910 oli mullistava käännekohta joka muutti Outokummun tulevaisuuden täysin. Kaivostoiminta toi mukanaan pikkupaikkakunnalle töitä, ihmisiä ja kehitystä ja loi voimakkaan kaivosyhteiskunnan ympärilleen. Yli 70 vuotta jatkunut kaivostoiminta muovasi Outokumusta maamme merkittävimmän kaivoskaupungin ja jätti paikkakunnalle mielenkiintoisia muistomerkkejä kaivosmiesten kulta-ajasta. Toiminta alkoi sata vuotta sitten Vanhalla Kaivoksella, joka tänä päivänä on avoinna yleisölle kertoen jälkipolville tarinaa kovasta työstä, tahdonvoimasta ja periksi antamattomuudesta. Nyt Vanha Kaivos tarjoaa iloisia ja ikimuistoisia kokemuksia ainutlaatuisessa kaivosmiljöössä.

outokumpu 